
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín Telefon: 596 092 111 E-mail:  info@mubo.cz 
Číslo účtu:  1721638359/0800 Fax: 596 092 100 Web: www.bohumin.cz 
IČO:  00297569 

 MĚSTO BOHUMÍN 
 MĚSTSKÝ ÚŘAD BOHUMÍN 
 ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A SLUŽEB 
 Masarykova 158 
 735 81 Bohumín 
 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

 Ivo Matula Objednávka č.: OBJ-2018-04036-ŽPS 
  Vyřizuje: Eva Liszoková 
 Nerudova 468 Telefon: 596092174 
 73581 Bohumín E-mail: liszokova.eva@mubo.cz 
 Datum: 15. 8. 2018 
 IČO:  62338838 
 DIČ:   

…………………………………………………………………………………………………………………… 

Objednáváme: 
 
Provedení opravy oplocení části plotu na hřbitově v Novém Bohumíně. 
 

1. objednatel, zhotovitel   

1.1. Objednatel      
                  
Objednatel:    Město Bohumín, Masarykova 158, Bohumín, 735 81 
    Ing. Jan Jeziorský, MBA, vedoucí odboru životního prostředí a  
    služeb,  tel. č. 596 092 219 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., Bohumín 
č. ú.     1721640379/0800 
IČO:    00297569 
DIČ:    CZ 00297569 
E-mail:   jeziorsky.jan@mubo.cz      
 
(dále jen objednatel) 
 
1.2. Zhotovitel 
 
Zhotovitel – firma:  Ivo Matula, Nerudová 468, Bohumín, 735 81 
Registr.    Okresní živnostenský úřad v Karviné č.j.     
    11265/2001/ŽÚ/Now 
Ev.č.     380300 – 21183 -00  
Tel. č:    739 900 307  
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, pobočka Bohumín 
                                           č. ú.  1734765349 / 0800 
IČO:    62338838 
DIČ:    CZ6208110975     
E-mail:   Ivo.Matula@seznam.cz 
(dále jen zhotovitel) 
 
 
 
 



Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín Telefon: 596 092 111 E-mail:  info@mubo.cz 
Číslo účtu:  1721638359/0800 Fax: 596 092 100 Web: www.bohumin.cz 
IČO:  00297569 

2. Výchozí podklady a údaje 
 
2.1. Podkladem pro uzavření této objednávky je nabídka zhotovitele ze dne 5. 2. 2018 
2.2. Výchozí údaje: nabídka je zpracována dle zadání objednatele. 
2.3. Název a místo provádění díla: „Oprava části oplocení na hřbitově v Novém Bohumíně“ 
 
3. Předmět plnění 
 
3.1. Zhotovitel se zavazuje touto objednávkou zhotovit dílo specifikované dále v této objednávce  
3.2. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit jeho cenu. 
3.3. Dílem se rozumí provedení: „Oprava části oplocení na hřbitově v Novém Bohumíně“ dle cenové 
nabídky z 5. 2. 2018. 
 
Oprava zahrnuje: 

- odstranění stávajícího oplocení  
- odstranění zídky 
- osazení nové brány + sloupku, doložení dlažby  
- oprava stávajícího plotu (zpevnění, očištění, oprava omítek, perlinka, nátěr) 
- osázení nového betonového plotu – oboustranně zdobeného 
 

3.4. Dodávkou stavebních a montážních prací  se pro účely této objednávky rozumí dodávka všech 
prací  a materiálů, včetně veškerých atestů nutných k řádnému provedení díla. 
 
4. Cena díla 
 
Tato cena je smluvní, pevná, maximální a konečná. 
 
cena bez DPH:  71.200,00 Kč 
cena s DPH:   86.152,60 Kč 
 
5. Doba plnění 
 
5.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době 6 týdnů od předání staveniště. 
5.2. V případě nepříznivých klimatických vlivů se termín ukončení práce posune o dobu, kdy nebylo 
možno na díle pracovat, při nedodržení plánovaného rozsahu prací. 
5.3. Práce budou provedeny do 15. 10. 2018. 
 
6. Platební podmínky 
 
6.1. Zhotovitel vystaví po zhotovení díla fakturu, která bude mít splatnost 30 dnů ode dne doručení 
faktury objednateli. 
6.2. Faktura bude obsahovat tyto fakturační údaje: 
       - označení oprávněné osoby, adresa, sídlo firmy 
       - číslo faktury = variabilní symbol faktury 
       - číslo smlouvy o dílo 
       - datum vystavení, datum uskut. zdan. plnění, datum splatnosti faktury 
       - bankovní spojení a označení peněžního ústavu 
       - IČO a DIČ objednatele i zhotovitele 
       - fakturovaná cena 
       - razítko a podpis oprávněné osoby 
 
 
 
 



Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín Telefon: 596 092 111 E-mail:  info@mubo.cz 
Číslo účtu:  1721638359/0800 Fax: 596 092 100 Web: www.bohumin.cz 
IČO:  00297569 

7. Předání staveniště a způsob provádění díla 
 
7.1. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu. 
7.2. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky znemožňující provedení díla, je povinen to 
neodkladně oznámit objednateli a navrhnout změny. 
7.3. Zhotovitel vyklidí staveniště a provede úklid do 3 dnů po ukončení prací. 
7.4. Práce musí být prováděny s pietou. 
 
8. Záruční doba a odpovědnost 
 
8.1. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost 
sloužit svému účelu.  
8.2. Objednavatel převezme dokončené dílo s výhradami nebo bez výhrad. Objednatel nemá právo 
odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými, 
nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. 
8.3. Záruční lhůta na provedené práce začíná dnem předání a převzetí zhotoveného díla do užívání 
objednateli. Zhotovitel  poskytuje záruku v délce 36 měsíců na stavební práce ode dne předání a 
převzetí díla, na výrobky dle záruky poskytovanou výrobcem. 
8.4. V případě reklamace vad v záruční době uplatní objednatel reklamaci písemně u zhotovitele, který 
je povinen projednat ji s objednatelem do 10 dnů. Reklamaci lze uplatnit nejpozději poslední den 
záruční lhůty. 
8.5. Zhotovitel se zavazuje provést dílo bez vad a nedodělků. Práce musí být prováděny s pietou. 
8.6.  Zhotovitel je povinen provést práce řádně dle platných právních předpisů a norem. 
8.7. Zhotovitel bude  zodpovědný za škody způsobené na majetku objednatele nebo nájemců, které 
by eventuálně vznikly při provádění stavebních prací. 
 
V Bohumíně dne 15. 8. 2018 
 
Objednatel není při realizaci díla dle této objednávky osobou povinnou k dani a u plnění nebude 
uplatněn režim přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona o DPH v platném znění. Daň 
z přidané hodnoty bude odvedena z plnění této objednávky zhotovitelem. 
 
…………………………………………………………………………………………………………………… 

 Cena celkem vč. DPH v Kč: 86.152,00  

  

 

schválil podpis datum 

Ing. Jan Jeziorský,MBA v. r. 15. 8. 2018 

 

akceptoval podpis datum 

Ivo Matula v. r. 15. 8. 2018 

Na základě zákona č. 101/2000 Sb.,  o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů souhlasím se zpracováním osobních údajů v souvislosti s uzavřením  této 

smlouvy a to až do odvolání písemnou cestou. Souhlas   se zpracováním  osobních údajů uděluji   v souvislosti s jejich zveřejněním dle zákona č.  340/2015  Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Byl jsem řádně informován o zpracování těchto 

údajů a prohlašuji, že  všechny údaje jsou  přesné  a pravdivé  a jsou poskytovány dobrovolně. 

Úhrada bude provedena pouze na účet zveřejněný v centrálním registru plátců (týká se plátců DPH). 


